
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 11 

môn Giáo dục kinh tế và pháp luật theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo 
dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 3747/QĐ-UBND ngày 22/12/2020 của UBND tỉnh 
ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa phù hợp với cơ sở giáo dục trung 
học trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 23/TTr-SGDĐT
ngày 27/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 11 môn Giáo dục 
kinh tế và pháp luật theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018 gồm các ông 
(bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Công Thành - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ 
tịch Hội đồng.

2. Ông Võ Văn Nhân - Phó Trưởng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo 
dục và Đào tạo, Phó Chủ tịch Hội đồng.

3. Ông Nguyễn Đức An - Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc nội 
trú Phước Sơn, Thư ký. 

4. Ông Bờ Ling Vinh - Phó Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Trỗi, 
Ủy viên.

5. Bà Ngô Thị Mỹ Tho - Giáo viên Trường THPT Cao Bá Quát, Ủy viên.

 UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /QĐ-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc       

                   
                      Quảng Nam, ngày      tháng     năm 2023



2

6. Ông Nguyễn Văn Sáu - Giáo viên Trường THPT Đỗ Đăng Tuyển, Ủy viên.
7. Bà Võ Thị Sương - Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Hồ Nghinh, Ủy viên.
8. Bà Trương Thị Hương - Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Tiểu La, 

Ủy viên. 
9. Bà Huỳnh Thị Vi Ta - Tổ phó chuyên môn Trường THPT Lý Tự Trọng, 

Ủy viên.
10. Ông Phạm Minh Phúc - Giáo viên Trường THPT Nguyễn Hiền, Ủy viên.
11. Ông Châu Ngọc Tứ - Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Núi Thành, 

Ủy viên.
12. Ông Trần Ngọc Sương - Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Phan 

Châu Trinh, Ủy viên.
13. Ông Hoàng Quốc Hội - Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Trần 

Quý Cáp, Ủy viên.
14. Bà Trần Thị Diệu - Tổ phó chuyên môn Trường THPT Quế Sơn, Ủy viên.
15. Ông Trần Thanh Cường - Tổ trưởng chuyên môn Trường Trần Hưng 

Đạo, Ủy viên.
16. Bà Trương Thị Thanh Thắng - Giáo viên Trường THPT Nông Sơn, Ủy viên.
17. Ông Aviết Blớt - Giáo viên Trường THPT Tây Giang, Ủy viên.
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 11

môn Giáo dục kinh tế và pháp luật theo đúng Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT 
ngày 26/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn 
sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông và Quyết định số 3747/QĐ-
UBND ngày 22/12/2020 của UBND tỉnh về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn 
sách giáo khoa phù hợp với cơ sở giáo dục trung học trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, 
Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Oanh).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Anh Tuấn


